



۲

وزیر بهداشت:
کادر پزشکی ایران
در قله علم

یکشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۰ / ۲۸ جمادی الاولی ۱۴۴۳ / ۲ ژانویه ۲۰۲۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۴

وزیر ارشاد قول داد:
حمایت «بدون محدودیت»
از جشنواره تئاتر فجر

شماره ۳۳۵۵ / ۴ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان

وزیر صمت با اشاره به اجرای تامین مالی زنجیره‌ای اعلام کرد:

کاهش ارائه فاکتور صوری به بانک‌ها

صفحه ۲ >>>

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی خبرداد:

فروش ۶۳ میلیاردی فرش در حراج اموال تملیکی



مدیرعامل سازمان اموال تملیکی از پایان حراج فرش‌های این سازمان و فروش ۶۳ میلیارد ریالی در این حراج خبر داد. هفته گذشته حراج حضوری فرش‌های موجود در انبارهای اموال تملیکی استان تهران طی ۲ روز برگزار شد. سید عبدالمجید اجتهادی مدیرعامل سازمان اموال تملیکی در این باره اظهار کرد: این حراج نیز همانند دیگر حراج‌های حضوری با استقبال گسترده همراه شد و بیش از ۷۰ درصد تعداد فرش‌های مطرح شده به فروش رسید. وی ضمن اشاره به عرضه ۱۱۰۰ پارتی فرش در حراج مذکور عنوان کرد: از تعداد ۱۰۰۰ پارتی عنوان شده در حراج حضوری، تعداد ۷۲۴ پارتی به ارزش ۶۳ میلیارد و ۳۵۱ میلیون ریال بفروش رسید.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی خبرداد:

معافیت حمل و نقل از مالیات بر ارزش افزوده



معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: براساس قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده مصوب مجلس شورای اسلامی، خدمات حمل و نقل درون و برون شهری و بین المللی جاده‌ای، ریلی و دریایی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف است. محمد مسیحی اظهار داشت: قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۳۹۰/۰۲/۰۲، از تاریخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۳ لازم الاجرا است و مشمولان این قانون مکلف به اجرای تکالیف قانونی جدید و رعایت مقررات موضوع این قانون هستند. وی اظهار کرد: براساس جزء (۱۲) بند (ب) ماده (۹) قانون دائمی مالیات بر ارزش افزوده، خدمات حمل و نقل درون و برون شهری و بین المللی جاده‌ای، ریلی و دریایی از پرداخت مالیات بر ارزش افزوده معاف است.

مدیر پروژه کاروانسرای وکیل خبر داد:

کار مرمت و احیاء کاروانسرای وکیل کرمان به پایان رسید



ایران (سمگا) و صندوق احیاء و بهره‌برداری از اماکن تاریخی وابسته به وزارت میراث فرهنگی منعقد و عملیات اجرایی آن از ابتدای سال ۱۳۹۷ شروع شد. مصابری افزود: با توجه به نوسانات قیمت‌ها در سال‌های اخیر، تاکنون در بخش عمرانی حدود ۷۵ میلیارد تومان هزینه صرف شده که با توجه به کارهای

مدیر پروژه کاروانسرای وکیل اعلام کرد: کار مرمت، احیاء و احداث کاروانسرای وکیل کرمان، پایان یافته و در صورت مساعد بودن شرایط، دهه فجر امسال آماده بهره‌برداری خواهد بود. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، نادر مصابری با بیان اینکه در حال حاضر در حال تجهیز هتل کاروانسرای وکیل نیز هستیم، گفت: راه اندازی و تست تأسیسات اعم از مکانیکال، الکتریکال و جریان ضعیف که مربوط به نرم‌افزار هتل است، بیش از یک ماه زمان نیاز دارد. وی افزود: چنانچه شرایط کرونا کماکان حاکم باشد و موضوع گردشگری را مانند گذشته تحت تأثیر قرار دهد، راه اندازی و بهره‌برداری در این شرایط از سیاست‌های بالادستی و مدیریتی نشأت خواهد گرفت. به گفته مصابری، با بهره‌برداری از این مجموعه گردشگری، طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، اشتغال حدود ۱۰۰ نفر بطور مستقیم و زنجیره‌ای عظیم و گسترده‌ای از مشاغل مرتبط و وابسته به آن ایجاد خواهد شد.

وی گفت: قرارداد سرمایه‌گذاری در احیاء و مرمت کاروانسرای وکیل کرمان در سال ۱۳۹۶ بین شرکت «گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری

رئیس سازمان نوسازی مدارس:

هویت و کارکرد مدارس ماندگار به عنوان میراث فرهنگی حفظ شود

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور در جریان بازدید از پروژه مقاوم‌سازی و احیاء دبیرستان شهید مدرس شهر ری، بر حفظ کارکرد و هویت مدارس ماندگار به عنوان میراث فرهنگی تأکید کرد.

مهراله رخشانی‌مهر در بازدید از روند اجرای پروژه احیاء و مقاوم‌سازی «دبیرستان ماندگار شهید مدرس» در شهری، ضمن تأکید بر حفظ کارکرد و هویت مدارس ماندگار، گفت: این مدارس به عنوان میراث فرهنگی و تاریخی ما باید به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد و امیدواریم با همکاری وزارت میراث فرهنگی در خصوص حفظ و نگاهداشت آن‌ها حمایت‌های لازم صورت پذیرد.

رخشانی‌مهر با اشاره به این که در خصوص مقاوم‌سازی و احیاء مدارس ماندگار تجربه خوبی وجود دارد، بیان کرد: مدرسه تاریخی دارالفنون، دبیرستان ماندگار البرز و دبیرستان طالقانی تبریز نمونه‌هایی از این مدارس هستند.

شایان ذکر است؛ مدرسه ماندگار شهید مدرس، در سال ۱۳۵۲ در زمینی به مساحت ۹ هزار متر مربع تأسیس شده است و زیربنایی بالغ بر ۵ هزار ۴۰۰ مترمربع دارد. این مدرسه ۳۶ کلاس دارای آزمایشگاه شیمی، فیزیک، زیست شناسی، زمین‌شناسی و جغرافیا است.

تماس با ۱۳۷؛ گامی دیگر برای افزایش تفکیک پسماند از مبدا

۳ شماره تا نجات محیط زیست و زمین

جمع‌آوری پسماندهای خشک کند، اما این اقدامات به تنهایی کافی نبود. به همین دلیل، با تمهیدات تازه و رایزنی‌های صورت گرفته قرار بر این شد در روزهای آینده این امکان فراهم شود تا شهروندان با تماس با سامانه ۱۳۷، تقاضای خود برای جمع‌آوری پسماند را ثبت کنند و پس از آن، شهرداری‌های مناطق در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهند.

به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران؛ شهروندان در ازای تحویل پسماند خشک می‌توانند ما به ازای ارزش ریالی آن را دریافت یا از بسته‌های تشویقی شامل کیسه زباله یا کودهای گرانوله مناسب برای گل‌های آپارتمانی بهره‌مند شوند.

عزیزی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا با این اقدام، میزان تفکیک پسماند از مبدا افزایش پیدا کند و در عین حال، امکان فعالیت مسائل و مشکلاتی که با آنها روبرو می‌شوند، نیاز به کنسولگری دارند. احتمالاً کنسولگری تهران کفاف این تعداد را نداده و به همین علت درخواست یک کنسولگری دیگر را هم داده‌اند.

سفر سابق ایران در چین گفت: بندرعباس مهم‌ترین هاب رفت‌وآمد دریایی کشور محسوب می‌شود و همه کشتی‌هایی که از چین می‌آیند یا به این کشور می‌روند، حتماً در بندرعباس لنگر می‌گیرند. بنابراین برای رق و فتنق امور آنها این کنسولگری ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: چینی‌ها پیش‌بینی کرده‌اند که بتوانند سهم بزرگی در توسعه مکران داشته باشند، برای این کار تعداد زیادی از شرکت‌های چینی باید در آنجا مستقر شوند. علاوه بر این فعالیت‌هایی در چابهار نیز دارند. این هم نیاز به یک کنسولگری دارد تا از این اتیان چینی حمایت کند. بنابراین این موضوع یک اقدام تکنیکی پیش‌بینی شده و درست است. ملاک خاطر نشان ساخت: این کنسولگری به تسهیلات آنچه در این منطقه وجود دارد کمک می‌کند. بعید است که

پکن به دنبال افزایش سهم خود از توسعه مکران است

با افتتاح این کنسولگری پروژه جدیدی تعریف شود بلکه چون پروژه‌ها تعریف شده این کنسولگری ایجاد می‌شود. بنابراین تأثیر خاصی در مرادات تجاری نخواهد داشت. یک چینی برای کار در ایران بعد از

یک سال باید از کشور خارج شود و دوباره برگردد چراکه مقررات کار ما، اتباع خارجی را با مقررات خاصی می‌پذیرد. علاوه براین وقتی اتباع بیگانه را در کشور داریم در جامعه با مشکلاتی هم روبرو می‌شویم. برای مثال مشکلات و مسائل حقوقی ممکن است پیش بیاید. همه اینها نیاز ایجاد می‌کند که یک کنسولگری از تبعه خود حمایت کند یا مشکل را حل کند. مجیدرضا حریری نیز در این زمینه اظهار کرد: کنسولگری به امور تجاری نمی‌پردازد بلکه به امور کنسولی رسیدگی می‌کند. ما علاوه بر سفارت سه کنسولگری در شانگهای، گوانجو و هنگ کنگ داریم اما چین در ایران فقط یک دفتر سفارت دارد معمول این است که یک کشور درجایی که صلاح می‌داند یک کنسولگری بر اساس تفاهات دو طرف تأسیس می‌کند.

خبر

رئیس مرکز پژوهش‌های
اتاق ایران مطرح کرد:

پیش شرط مهم حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی

رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران می‌گوید دولت باید پیش از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، برخی زیرساخت‌های لازم را فراهم و از برخی نگرانی‌ها، اطمینان حاصل کند.

محمد قاسمی بیان کرد: ارز ۴۲۰۰ تومانی به چند حوزه خاص محدود می‌شود که مستقیماً بر روی زندگی مردم تأثیر دارد. از گندم و دارو گرفته تا دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی، کالاهایی هستند که به سفره مردم مرتبطند و به همین دلیل ایجاد تغییر در ساختار آنها، باید منوط به نهایی کردن تصمیماتی قاطع باشد.

وی با بیان اینکه حذف ارز دولتی می‌تواند به ایجاد تغییرات مثبت در تولید داخلی منجر شود، توضیح داد: در حوزه‌هایی مانند دارو یا گندم این امکان وجود دارد که با افزایش حمایت از تولیدکنندگان، مقدمات افزایش تولید این محصولات فراهم شود، البته این موضوع به اجرای سیاست‌های حمایتی درست وابسته خواهد بود.

به گفته رئیس مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران، در صورتی که بنا بر افزایش تولید دارو گذاشته شود اما مثلاً در حوزه تأمین مواد اولیه اقدامات لازم انجام نشود، امکان دست یابی به اهداف کلان این حوزه وجود نخواهد داشت.

قاسمی با بیان اینکه سیاست‌های حمایتی از مردم باید به شکل شفاف و دقیق تشریح شود، گفت: مردم نباید این نگرانی را داشته باشند که با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی زندگی آنها با مشکلات جدید مواجه می‌شود، از این رو ابلاغ دقیق سیاست‌های اجرایی به دستگاه‌های مختلف و هماهنگ عمل کردن آنها اهمیت فراوانی دارد.

وی با اشاره به وابستگی سیاست حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی به شرایط کلان کشور، بیان کرد: اینکه ما ارز را حذف کنیم و به جای آن حمایت مستقیم از مردم را در دستور کار قرار دهیم قطعاً اتفاق مثبتی خواهد بود اما باید توجه داشت که در صورت شوک جدید به قیمت ارز یا افزایش تورم، میزان تأثیرگذاری این حمایت‌های جدید از مردم کاهش خواهد یافت و باید مقدمات را طوری چید که حین این تغییر در سیاست گذاری، در سایر بخش‌ها مشکلات جدیدی به وجود نیاید.

به موقعیت آن در مرکز شهر و در بافت قدیمی و همچنین مجاورت با بازار گنجعلی‌خان و جاذبه‌های توریستی موجود در این محدوده، تأثیر بسزایی در رونق گردشگری شهر کرمان خواهد گذاشت. از آنجا که کاروانسرای وکیل بزرگ‌ترین کاروانسرای درون شهری کشور است، قطعاً مخاطبان و گردشگران داخلی و خارجی خاص خود را خواهد داشت.

مصابری افزود: هتل کاروانیکا (هتل کاروانسرای وکیل) دارای ۵۷ اتاق و سوئیت اقامتی است که در مجموع ۱۴۴ تخت را شامل می‌شود. این مجموعه دارای رستوران، شربتخانه، کافی شاپ، فضای ورزشی، کتابخانه و آمفی تئاتر است.

وی از مقام‌های محلی و استانی به ویژه استاندار و مدیرکل میراث فرهنگی کرمان برای مساعدت و همراهی برای اجرای پروژه کاروانسرای وکیل قدردانی کرد و خواستار اعطای تسهیلات ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاران در صنعت گردشگری شد تا سرمایه‌گذاران ترغیب به سرمایه‌گذاری در این حوزه شوند.

شرکت «گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران» (سمگا)، بازوی اجرایی گروه مالی گردشگری در حوزه گردشگری و هتلداری است.



زباله‌گردها محدود شود، تصریح کرد: در روزهای آینده دستورالعمل اجرایی این طرح به مناطق ابلاغ می‌شود و اطلاع‌رسانی گسترده‌ای در این زمینه در محلات صورت خواهد گرفت تا با مشارکت مسئولان شهروندان بتوانیم گام‌های بلندی برای تفکیک حداکثری پسماند خشک و در نهایت حفظ محیط زیست برداریم.

وی افزود: ایران نزدیک به بیست سال است که در چین کنسولگری‌های خود را تأسیس کرده است و این به تعداد اتباع ایرانی که در آن نقطه از چین هستند مربوط می‌شود. چین هم بر مبنای توافق با ما، اتباع خارجی را با مقررات خاصی می‌پذیرد. علاوه براین وقتی اتباع بیگانه را در کشور داریم در جامعه با مشکلاتی هم روبرو می‌شویم. برای مثال مشکلات و مسائل حقوقی ممکن است پیش بیاید. همه اینها نیاز ایجاد می‌کند که یک کنسولگری از تبعه خود حمایت کند یا مشکل را حل کند. مجیدرضا حریری نیز در این زمینه اظهار کرد: کنسولگری به امور تجاری نمی‌پردازد بلکه به امور کنسولی رسیدگی می‌کند. ما علاوه بر سفارت سه کنسولگری در شانگهای، گوانجو و هنگ کنگ داریم اما چین در ایران فقط یک دفتر سفارت دارد معمول این است که یک کشور درجایی که صلاح می‌داند یک کنسولگری بر اساس تفاهات دو طرف تأسیس می‌کند.

عزیزی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا با این اقدام، میزان تفکیک پسماند از مبدا افزایش پیدا کند و در عین حال، امکان فعالیت مسائل و مشکلاتی که با آنها روبرو می‌شوند، نیاز به کنسولگری دارند. احتمالاً کنسولگری تهران کفاف این تعداد را نداده و به همین علت درخواست یک کنسولگری دیگر را هم داده‌اند.

سفر سابق ایران در چین گفت: بندرعباس مهم‌ترین هاب رفت‌وآمد دریایی کشور محسوب می‌شود و همه کشتی‌هایی که از چین می‌آیند یا به این کشور می‌روند، حتماً در بندرعباس لنگر می‌گیرند. بنابراین برای رق و فتنق امور آنها این کنسولگری ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: چینی‌ها پیش‌بینی کرده‌اند که بتوانند سهم بزرگی در توسعه مکران داشته باشند، برای این کار تعداد زیادی از شرکت‌های چینی باید در آنجا مستقر شوند. علاوه بر این فعالیت‌هایی در چابهار نیز دارند. این هم نیاز به یک کنسولگری دارد تا از این اتیان چینی حمایت کند. بنابراین این موضوع یک اقدام تکنیکی پیش‌بینی شده و درست است. ملاک خاطر نشان ساخت: این کنسولگری به تسهیلات آنچه در این منطقه وجود دارد کمک می‌کند. بعید است که